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Edukacja i zarządzanie bezpieczeństwem i
higieną pracy
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo i higiena pracy

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zdobędziesz kompleksową wiedzę i umiejętności, które są niezbędne do zarządzania bezpieczeństwem i higieną

pracy, a także do nauczania innych pracowników i edukowania społeczności na temat BHP. Poznasz aktualne

przepisy i standardy dotyczące bezpieczeństwa i higieny pracy, takie jak przepisy BHP, normy ISO oraz krajowe

przepisy dotyczące bezpieczeństwa. Nauczysz się identyfikować, analizować i oceniać ryzyko zawodowe w różnych

środowiskach pracy oraz opracowywać strategie zarządzania ryzykiem.

 

Rozwiniesz umiejętności planowania, projektowania i prowadzenia szkoleń z zakresu higieny pracy i bezpieczeństwa.

Dowiesz się jak efektywnie przekazywać wiedzę i promować bezpieczne praktyki w miejscu pracy. Zdobędziesz wiedzę

na temat zarządzania sytuacjami kryzysowymi związanymi z bezpieczeństwem i higieną pracy oraz nauczą się

tworzyć plany awaryjne i reagować na różnego rodzaju zagrożenia. Nabędziesz umiejętności

przywódczych potrzebnych do efektywnego zarządzania zespołem zajmującym się bezpieczeństwem i higieną pracy

oraz do promowania kultury bezpieczeństwa w organizacji.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

specjalista ds. bezpieczeństwa i higieny pracy,

instruktor BHP,
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trener ds. edukacji BHP,

pracownik w firmach prywatnych, organizacjach, instytucjach
edukacyjnych w dziale BHP

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Zagrożenia w procesach eksploatacji obiektów technicznych,

Bezpieczeństwo pracy w czasie eksploatacji maszyn, instalacji i odbiorników zasilanych energią
elektryczną,

Sposoby i metody likwidacji pożarów,

Zagrożenia cywilizacyjne,

Psychologia i socjologia pracy,

Fizjologia pracy i higieny przemysłowej

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 363 zł

do 17 lipca

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie!


